[image: Михайловское СП_Цвет]
Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»
Администрация Михайловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня  2022 года                                 № 59                                      х. Михайлов

	О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 26.02.2021года №18 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Михайловского  поселения и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Михайловского сельского поселения
от 26.02.2021года №18 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Михайловского  поселения и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» внести следующие изменения:
1.1. в пункте 2.7. раздела 2  добавить абзац следующего содержания:
 «В случае заключения договоров и иных разрешительных документов на право организации и проведения ярмарок сроки действия, которых истекают                                 с 14 марта 2022г.  по 31 декабря 2024 г., продлеваются на 5 лет.»
2. Постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте АдминистрацииМихайловского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Михайловского
сельского поселения                                                                Л.С.Присяжнюк

image1.jpeg